
被保険者各位  

東京食品販売国民健康保険組合 

 

 

大丸東京店お買い物割引サービス終了のお知らせ 

 

 

 平素は、当組合の諸事業に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、当組合と株式会社大丸松坂百貨店との「お買い物優待券」の取扱い廃

止に伴い、被保険者のみなさまがご利用のできる、大丸東京店でのお買い物割

引サービスを 8月 31 日をもって終了いたしました。 

 被保険者のみなさまにおかれましては、このたびのサービス終了にあたり、

ご不便をお掛けしますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

１．サービス内容 

大丸東京店 お買い物 5%割引 

 

 

 

２．サービス終了の期日 

  令和 2年 8月 31 日 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

 

東京食品販売国民健康保険組合 

業務部 業務課  

０３－３４０４－０１２３ 

 


